
Uchwała Nr XXXII/422/09 

Rady Miejskiej w Gostyniu  

z dnia 2 października 2009 r. 

 

w sprawie  zaciągnięcia zobowiązania finansowego. 

 

 

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit.f oraz art.58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o 

samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), 

 

Rada Miejska w Gostyniu uchwala, co następuje: 

 

 § 1.Postanawia zaciągnąć zobowiązanie finansowe o wartości przekraczającej granicę 

ustaloną w budżecie gminy na 2009 z przeznaczeniem na objęcie udziałów w Zakładzie 

Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o.o. w Gostyniu do wysokości 3.436.000,00 zł (słownie: 

trzy miliony czterysta trzydzieści sześć tysięcy złotych) tj. 6872 (sześć tysięcy osiemset 

siedemdziesiąt dwa) udziały po 500,00 zł każdy w roku 2010. 

 

           § 2. Źródłem pokrycia zobowiązań będą dochody własne gminy.  

 

 § 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gostynia. 

 

 § 4. Uchwała wchodzi z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 

/-/ Ryszard Gronowski 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XXXII/422/09 

Rady Miejskiej w Gostyniu 

z dnia 2 października 2009 roku. 

 

w sprawie zaciągnięcia zobowiązania finansowego 

 

    Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Gostyniu złożył wniosek w ramach działania 321 

„Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej” objętego Programem Rozwoju 

Obszarów Wiejskich na lata 2007 – 2013 o dofinansowanie zadania budowa kanalizacji 

sanitarnej w m. Osowo i Stankowo. Wniosek złożono na całość zadania dzieląc je na 2 etapy 

Osowo oraz Stankowo. Wartość zadania określono we wniosku na podstawie kosztorysów 

inwestorskich na kwotę 6.604.900,25 zł. (Osowo – 3.736.644,55 zł, Stankowo – 2.868.255,69 

zł.).  Zgodnie z wytycznymi dotyczącymi wypełniania wniosku Wnioskodawca zobowiązany 

jest zapewnić finansowanie operacji w pełnej wysokości (środki pochodzące z PROW     

stanowią refundację wydatków poniesionych na realizację operacji) tj. do kwoty        

6.604.900,25 zł. 

Aby zapewnić finansowanie operacji ZWiK dołączył do wniosku jako zabezpieczenie środki 

własne w kwocie 1.350.000,00 zł. Gmina Gostyń podjęła już uchwałę o objęciu udziałów  

w kwocie 1.819.000,00 zł. Do zbilansowania zadania brakuje kwota 3.436.000,00 zł. 

Wobec powyższego zasadnym jest podjęcie uchwały o zaciągnięciu zobowiązania 

finansowego, co pozwoli spełnić wymagane kryteria złożenia wniosku o dofinansowanie 

budowy kanalizacji sanitarnej dla Osowa i Stankowa z PROW. 

 

 

Wiceprzewodniczący Rady 

/-/ Ryszard Gronowski 

 

 

 

 

 


